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Ромаверзитас објавува конкурс за учество на тренинг работилница
Јавно говорење и презентациски вештини
Како основна техника во индивидуалниот и професионалниот развој на секој поединец

Закажана на 28 (сабота) 05.2011 година 

Со почеток од 10:00 до 17:00 часот

Локација: Ромаверзитас, Скопје
тренер: Петар Лазаров
Ве информираме дека максимален број на оваа работилница е 20 лица. Тренинг работилницата е дизајнирана за сите студенти на додипломски студии од сите студентски години на сите факултети.

Заинтересираните студенти треба да го пријават своето учество до 27 Март 2011 година до 12:00 часот.

Пријавувањето може да биде лично во просториите на Ромаверзитас или преку електронска пошта до проектниот асистент Наташа Давчева ndavceva@romaversitas.edu.mk .
Агендата за работилницата ќе биде презентирана на почетокот на самата работилница.
За Ваша информација Ве запознаваме со целите и очекуваните разултати на работилницата.

ЦЕЛИ:
· Студентите да ја осознаат формата на агрументирано говорење
· Студентите да ја осознаат основата на организирање, односно структура на говор

· Студентите да ги оснознаат битните елементи при настапот на говор

ОЧЕКУВАНИ РЕЗУЛТАТИ:
· Учесниците ќе ги совладаат основните елементи на аргументирано говорење
· Учесниците ќе ги совладаат основните елементи на структура на говорот
· Учесниците ќе може да препознаат добар настан на говор 
Ромаверзитас/ФИООМ ги покрива следните трошоци за работилницата: тренинг материјали, кафе паузи и ручек. 
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